
 
 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 
037/2023 

 

O Secretário da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Conceder a Dayan Dicksoon Ferreira Dantas , matricula nº 050, 
Assessor Juridico administrativo, 02 (duas) diárias, no valor de R$ 
100,00 (cem reais) cada, para custear  despesas  na  cidade  de  
Mossoró/RN, no dia 12 e 13 de julho de 2023, para tratar para 
participar do Encontro Regional da Escola de Contas do Tribunal de 
Contas do Estado do Rio Grande do norte-TCE-RN. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art. 

3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Grossos/RN, 11 de julho de 2023. 
 
 

 


